

Svæðisráðsfundur Freyjusvæðis haldinn 23.nóv. 2013 í kiwanishúsinu að Bíldshöfða 12 þriðju hæð ? Reykjavík .

1

Svæðisstjóri Bjarni Vésteinsson setti fund kl.10:00 Bauð félaga velkomna og bað síðan fundarmenn upp standa og kynna sig .:´Segir á fund þennan mætta ,forseta ,og eða fulltrúa frá 9 klúbbum , : Enginn frá Básam né jöklum og er það miður.

.**Ritari les** síðustu fundargerð og ein athugasemd kom frá Snjólfí Fanndal f.v. svæðistjóra hvort rétt væri að húsnaði Kiwanis að Bíldshöfða væri á annari eða þriðju hæð svo sem í fundargerð var ritað , urðu nokkur orðaksifti þar um , en ritari telur að hvortveggja sé rétt , þar sem frá götu séð er húsnaðið á þriðju hæð ,en þar sem inngangur er ofan við hús er farið inn á miðhæð því verslunarhæð er fyrir neðan og Kiwanis þar fyrir ofan , sem sagt ekki sama hvar við húsið er staðið.

.**Fulltrúar Dyngju þær Rósa og Anna** einu dömurnar á fundi þessum töldu ekki skifta máli hver hæðin væri ,ef húsið finndist það vantar betri merkingar á húsið, vantaði til leiðbeiningar ,fleiri félagar tóku undir þetta Hússtjórnin þarf að huga vel að þessu..

Svæðisstjóri ræddi málefni svæðisins: Stjórnarskipti , hafi gengið að óskum ,**Svæðisstjóri** hafi skipt um stjórn í sjö klúbbum en hvorki Básar né Jöklar skifti um stjórn ,Jörfi og Höfði önnuðust stjórnarskipti að eigin ósk. Ennfremur hjálmaverkefnið ,:

Haraldur Finnson jörfa óskar aðstoðar áhugasamra við hjálmaverkefnið Hann óskar eftir manni úr Freyjusvæði sér til að stoðar . Enginn gaf sig fram á fundinum ,en leit verður framhaldið . og tengla við klúbbana .

Svæðisstjóri ræðir frávik á fjölda félaga í klúbbunum og væntir skýringa á því ,hér á eftir : Aðspurður hvers vegna enginn fulltrúi umdæmisstjórnar væri á fundinum upplýsir svæðisstjóri ,að hann hafi ekki skýringu á svarleysi umdæmisstjóra ,en hann hafði sent henni tölvupóst og óskað nærveru hennar á fund þenan . Einn félagi á fundinum taldi hana vera á Hornafirði ? Saknar Umdæmisstjóra og hefur ekki skýringu á svarleysi frá henni ,.

Skýrslur forseta klúbba :

Forsetar og eða fulltrúar klúbba í Freyjusvæði flytja skýrslur sínar , og er gaman að sjá hvað mikið er um B-skýrslur á bakhlið aðalskýrslunnar ,en þær eru mjög fræðandi .

Umræður um skýrslur : Voru skýrslur taldar svo góðar að eigi þurfti miklar umræður til.

Svæðisstjóri les upp fjölda félaga í hverjum klúbbi og fær skýringu á frávikinu , sem ekki var alvarlegt mál aðallega tveir félagar sem fóru um tíma frá Geysi en komu fljótt aftur.Að fengnum þessum skýringum er heildarfjöldi félaga í Freyjusvæði 229 . Ennfremur var rætt um fjölgun félaga og að Klúbbar í svæðinu hafi það markmið að fjölga um að minnstakosti einn félagi á þessu starfsári , féll það í góðan jarðveg og verður vonandi að veruleika .

Gísli Skarphéðins Kötlu ræðir skýrslur og vill fleiri B-skýrslur og upplýsingar um stjórnir klúbba ennfremur telur enga aththygli frá Umdæminu sjáanlega .

Aðalsteinn Ingi Aðalsteinsson Elliða væntir þess að menn kynni sig er þeir í ræðustól stíga , er ritari þar sammála svo hægt sé til bókar að færa hver hafi sagt hvað . :

Anna Kristín Kristinsdóttir Dyngju :Ræddi um hvað ekki verkar til aðlöðunar fólks að Kiwanishreifingunni og hvað hægt sé að gera til úrbóta.? Á kynningarfund í Eldeyjarhúsi kom einkona til fræðsu :: Það var fír niðurstaða . (ég ritari mæti þar eini karlmaðurinn ha ha)

Haraldur Finnsson Jörfa , segir 40 ára afmæli Jörfa í vændum og minnir félagi á afmælisfundinn sem er 1975. Honum finnst mikið sambandsleysi milli klúbba og umdæmis ,þar sé mikið bil á milli . Hann undrast kosnað umdæmisstjórnar og **ferðakostnað** . Raunveruleg stefna hreifingarinnar sé að styrkja börn : Hér megi finna óánægju vegna fjarveru umdæmisstjóra og eða fulltrúa frá umdæmisstjórn .

Þorsteinn Sigurðsson ritari Heklu ræðir fjarlægð umdæmis frá klúbbunum ,og umdæmið eigi að þjóna klúbbunum ,en ekki öfugt . Afglöp hafi átt sér stað við gerðfjárhagsáætlunar umdæmissins á síðasta umdæmisþingi , og enginn sagt neitt.

Snjólfur Fanndal Kötlu f.v. svæðisstjóri , segir að sem svæðisstjóri hafi hann að mestu greitt sinn ferðakosnað ,en aðeins hluti greiddur af Umdæminu .

Baldur Árnason féhirðir Jörfa ,segir samskiptaleysi umdæmisins við okkur mikið og mikil óráðsía í uppfærslu ,heimilisfangi , innheimtu , Engjateigur enn inni o.fl.

Svæðisstjóra finnst ýmislegt að hjá umdæminu á tölvuöld .Ef þessi lýsing væri rétt.

Jón Eiríksson Geysi Ræðir tölvunotkun og heimabanka , Menn verði að líta í eigin barm og nýta tæknina (hann er í tölvudeild Tryggingastofnurnar ætti að vita hvað hann segir um tölvutækni , en hvað með okkur hina) Jón talar þar af eigin reynslu og þekkingu .

Svæðisstjóri spyr hvort félagar viti um stöðu hvítu bókarinnar? Ekki komin enn ,er væntanleg , innan skamms en er aðgengileg á netinu . K-Lykilsvekefnið og stífkraampavekefnið :Vantar nánari upplýsingar ,og spurning um framhaldið .Óheppilegt er að geta ekki veitt nákvæmar upplýsingar um þessi stóru verkefni hreifingarinnar . Vitað er að K-lykilsverkefninu hefur verið frestað.

Jóhannes Guðlaugsson forseti Kötlu ,forvitnast um hækkun gjalda til umdæmis og pírning félaga vegna þess og afgreiðslu fjárlaga umdæmissins .

3

Matarhlé :

Önnur mál:

Baldur Árnason Jörfa ,ræðir hjálmaverkefnið ,, Afhendingu , aðferðir og ,samskipti við Eimskip o.fl.

Ágúst Almy Kötlu telur vanda sinn hafa verið mikinn við að komast til fundar þar sem útihurð hússins hafi verið harðlæst.Starfsmaður í húsinu sem var á útleið opnaði fyrir honum eftir margar harkalegar tilraunir hans ,til að komast til fundar. Það verður að koma upp dyrasíma :

Jóhannes Guðlaugsson Kötlu skýrir málin með húsnæðið.Búið að skipa hússtjórn,sem þurfi að skoða þetta mál. Standi til að vera með bingó og aðra félagsstarfsemi í húsnæðinu , til eflingar félagsstarfinu.

Ingólfur Friðgeirsson forseti Heklu ,minnir á 50 ára afmæli Heklu og þar með hreifingarinnar á Íslandi ,en Hekla var fyrsti klúbbur hér á landi , hann saknar fulltrúa frá umdæminu : Finnst hjálmaverkefnir frábært. Segir ýmislegt á döfinni af tilefni afmælisins ,m.a. sýningar í Kringlunni og vonandi annað gott til kynningar ,Kiwaniishreifingarinnar .

Halldór Fr. Jónsson Þyrli Telur hjálmana góða aulýsingu ,og ánægjulegt hve kiwanisfélagar meta mikils heilsu barna og slysavarnir .

Svæðisstjóri ber fram hugleiðingar um sameiginlegt verkefni klúbbanna í Freyjusvæði , og biður félaga að íhuga vel hvort það sé gerlegt eða nauðsynlegt?.

Til umhugsunar var einnig fyrirkomulag stjórnarskipta í umdæminu og málefni á Heims-og Evrópuþingum .

Heims og Evrópuþing: Kiwanisfélagi velti ví fyrir sér hvort ekkert málefni er varðaði h inn almenna kiwanisféлага gerðist á heims og Evrópuþingi væir frásagnarvert? Vitnaði hann til skýrslu fyrrverandi umdæmisstjóra á umdæmisþingi í sept .sl. máli sínu til sönnunar.

Stjórnarskipti umdæmisstjórnar:: Kiwanisfélagi spurði hversvegna fara stjórnarskipti í umdæmisstjórn ekki fram á umdæmisþingi t.d. í lok þinghalds, þannig að allir þingfulltrúar megi sjá hverjir skipi umdæmisstjórn hverju sinni . Fannst fyrirspyrjanda það undarlegt að halda þurfi sérstakan fund embættismanna daginn eftir þing,eingöngu til að skifta um stjórn .

Ritari Bjarnar biður félaga afsökunar á vöntun viðurkenningarþjalda , en býðst til að senda mætingarviðurkenningu í tölvupósti til viðkomandi klúbba , var það samþykkt .

Ásmundur Jónsson Kötlu .Ræðir félagafækkun í klúbbunum og meðalaldur félaga?
Telur mátt tölvutækninnar mikinn og facebookar , félagar eigi að vera duglegir að deila , skoðunum og upplýsingum það sé eins og keðjubréf margfaldast á skömmum tíma . Hvað fylgir hjálmunum? Húfur eru eftirsóttar af börnunum ,er ekki hægt að breyta áherslum ?

Spyr að lokum : Hver er meðalaldur kiwanisfélaga ??

Jón Eiríksson Geysi : Hælir Kötlufélögum fyrir góða tölvutækni : Ætli Ásmundur eigi ekki þann heiður ? Tel það víst vera .. Félagafjörldi í hreifingunni talinn 935

Svæðisstjóri Bjarni Vésteinsson segir næsta svæðisráðsfund verða 26. apríl 2014 í húsi kiwanisklúbbsins Geysis í Mosfellsbæ .

Fleira ekki á fundi þessum fyrirtekið :

Svæðisstjóri lauk fundi kl. 12:45